Руководителю
Образовательного Фонда «Талант и успех»
Е.В. Шмелевой

От_____________________________________
Паспортные данные:_____________________
_______________________________________
Адрес проживания:______________________
Контактный телефон: ____________________

Заявление
на выезд обучающихся
 за территорию Образовательного Фонда «Талант и успех»
без сопровождения
(для лиц старше 12 лет при проезде на железнодорожном транспорте и авиатранспорте).
[bookmark: _GoBack]
Я, ______________________________________________________________________
(указать ФИО, статус заявителя)

прошу Вас разрешить выезд без сопровождения за территорию Образовательного фонда «Талант и успех» ребёнка (детей):
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________ (указать ФИО, номер команды, возраст)

по причине ______________________________________________________________ .
                                         (окончание смены либо иная причина)
С ____:____ «____» ___________  201__ г. (дата выезда за территорию Образовательного фонда «Талант и успех») несу полную ответственность за жизнь и здоровье ребёнка.

Документы на руки получил (заполняется при отъезде ребенка):
______________________________________________________________________
ФИО, подпись ребенка, дата
Документы, подтверждающие статус заявителя, прилагаю.

«____»  _____________ 201 __ г.		______________ 	/_________________/
подпись             	  Ф.И.О.